[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«27» февраля 2024 года

	№ 31-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
Плавание
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Воронцова Мирра Евгеньевна
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	2.
	Игнатенко Ксения Игоревна
	Липецк
	МАОУ ДО «Спортивная школа № 3 «Лидер»»

	3.
	Паринюк Александр Викторович
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	4.
	Родионов Матвей Владимирович
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа № 1»

	5. ф
	Форменов Павел Петрович
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	6.
	Хасанова Дарина Вадимовна
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
Плавание

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Берестнев Николай Олегович
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	2.
	Бородин Илья Сергеевич
	Липецк
	МАОУ ДО «Спортивная школа № 3 «Лидер»»

	3.
	Кичигина Эвелина Александровна
	Липецк
	МАОУ ДО «Спортивная школа № 3 «Лидер»»

	4.
	Луконина Екатерина Александровна
	Липецкий район
	МАУ МСОК «Атлант»,

СШ ДО «Атлант»

	5.
	Малютин Максим Михайлович
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа № 1»

	6.
	Панарина Ольга Витальевна
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	7.
	Ребриков Матвей Андреевич
	Данковский район
	МАУ ДО ДЮСШ Данковского муниципального района

	8.
	Тепляков Павел Сергеевич
	Данковский район
	МАУ ДО ДЮСШ Данковского муниципального района

	9.
	Фокин Никита Павлович
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	Чупраков Максим Денисович
	Липецк
	ГБУ ДО ЛО «ОК СШОР»

	10.
	Шишков Евгений Антонович
	Данковский район
	МАУ ДО ДЮСШ Данковского муниципального района

	Начальник управления
	М.В. Маринин